
3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

M14

[1] 19851812 Feldewerth, Gerrit Peter, 1998, TC RW Bedburg,

[Rast]

19755059 Gehlen, Niels, 1997, RW Grevenbroich, TVN, GER

19853699 Riemen, Luca Tim, 1998, Solinger TC 02, TVN, GE

10150426 Gehlen, Florian, 2001, RW Grevenbroich, TVN, GE

10000838 Richter, Lennard, 2000, TC Lese GW Köln, TVM, 

19902884 Voigt, Paul, 1999, Kölner HTC BW, TVM, GER

Arnold, Joop

10051126 Schuh, Dominic, 2000, Bonner THV, TVM, GER

10051124 Nikitchenko, Daniel, 2000, TC Phönix, TVN, GER

[Rast]

[3] 19950010 Appel, Tim, 1999, SC Bayer Uerdingen, TVN, GE

[Rast]

19952581 Wojsyk, Lukas, 1999, TC Rheindahlen, TVN, GER

[Rast]

[2] 19801609 Schmitz, Axel, 1998, TC RW Bedburg, TVM, GE

Feldewerth

Riemen
6:4/7:5

Richter
6:2/6:3

Voigt
6:0/6:1

Nikitchenko
6:3/6:2

Appel

Wojsyk

Schmitz

Riemen
0:6/6:3/7:6

Voigt
6:0/7:5

Nikitchenko
6:2/6:3

Schmitz
6:0/6:0

Voigt
6:4/6:2

Schmitz
6:4/6:1

Setzung

1 Feldewerth

2 Schmitz

3 Appel

Schmitz
6:3/7:6

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

M14 Nebenrunde

Arnold, Joop

[Rast]

19755059 Gehlen, Niels, 1997, RW Grevenbroich, TVN, GER

[Rast]

10150426 Gehlen, Florian, 2001, RW Grevenbroich, TVN, GER

19952581 Wojsyk, Lukas, 1999, TC Rheindahlen, TVN, GER

10051126 Schuh, Dominic, 2000, Bonner THV, TVM, GER

[Rast]

Arnold, Jo.

Gehlen, N.

Gehlen, F.
6:2/6:4

Schuh

Arnold, Jo.
6:3/6:3

Gehlen, F.
4:6/6:1/7:6

Gehlen, F.
6:2/6:2

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

M21

[1] 19400664 Weil, Ramon, 1994, Kölner HTC BW, TVM, G

[Rast]

19652354 Jülich, Sascha, 1996, TC BG Bonn-Beuel, TVM,

[Rast]

19100858 Eichler, Marc, 1991, Kölner KHT SW, TVM, GE

[Rast]

19309695 Arnold, Moritz, 1993, TC GW Fixheide, TVM, G

[Rast]

[3] 19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GE

[Rast]

19400647 Sommer, Mario, 1994, TC St. Peter-Ording, SL

[Rast]

19107306 Koeppinghoff, Georg, 1991, Kölner KHT SW, T

[Rast]

19607187 Bennewitz, Johannes, 1996, TC Lese GW Köln,

[Rast]

19752000 Carstens, Jonas, 1997, Godesberger TK GW, T

[Rast]

19650710 Peltzer, Niklas, 1996, Hagener TC Blau-Gold, 

[Rast]

19500346 Janzon, Kilian, 1995, TC RW Hangelar, TVM, G

19400662 Meller, Philipp, 1994, Kölner HTC BW, TVM, G

[Rast]

[4] 19500306 Jovanovic, Branislav, 1995, TC Westerland, 

19202012 Schlösser, Paul-Michael, 1992, TEC Waldau St

[Rast]

19206885 Gläßer, Florian, 1992, TC RW Hangelar, TVM, 

19450951 Kraume, Tobias, 1994, TC Rot-Weiß Kirchhund

19650164 Balve, Simon, 1996, TG RW MG, TVN, GER

19300843 Bolz, Constantin, 1993, Kölner HTC BW, TVM, 

[Rast]

[2] 19400815 Müller, Sebastian, 1994, RTHC Bayer Leverk

Weil

Jülich

Eichler

Arnold, Mo.

Griese

Sommer, M.

Koeppinghoff

Bennewitz

Carstens

Peltzer, N.

Meller, P.
6:4/6:1

Jovanovic

Schlösser

Kraume
6:2/6:0

Bolz
6:1/6:0

Müller

Weil
6:1/6:1

Eichler
6:1/6:0

Griese

Koeppinghoff
6:0/6:0

Carstens
6:3/3:6/6:2

Jovanovic
6:0/6:1

Kraume
6:3/6:0

Bolz
 o.Sp.

Weil
6:1/6:0

Griese
6:1/6:3

Jovanovic
 o.Sp.

Bolz
6:4/6:3

Weil
3:6/6:2/6:0

Jovanovic
6:0/6:0

Setzung

1 Weil

2 Müller

3 Griese

4 Jovanovic

Weil
6:4/6:3

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

M21 Nebenrunde

19309695 Arnold, Moritz, 1993, TC GW Fixheide, TVM, GER

19202012 Schlösser, Paul-Michael, 1992, TEC Waldau Stuttgar

[Rast]

19607187 Bennewitz, Johannes, 1996, TC Lese GW Köln, TVM

19400647 Sommer, Mario, 1994, TC St. Peter-Ording, SLH, GE

[Rast]

19650710 Peltzer, Niklas, 1996, Hagener TC Blau-Gold, WTV, 

[Rast]

Schlösser
6:1/6:1

Bennewitz

Sommer, M.

Peltzer, N.

Schlösser
6:2/6:3

Sommer, M.
 o.Sp.

Sommer, M.
6:1/6:0

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

W21

[1] 29200595 Stibe, Bernadette, 1992, TG Nord Am Lantzsche

[Rast]

29304517 Grefkes, Maike, 1993, TC Liblar, TVM, GER

29304578 Kah, Katharina, 1993, TC Widdersdorf Köln, TVM, 

[3] 29850054 Sachs, Luise, 1998, Leipziger SC 1901, STV, GE

29205375 Steinhauer, Johanna, 1992, Kölner KHT SW, TVM,

29850068 Peltzer, Mia, 1998, Hagener TC Blau-Gold, WTV, 

20052579 Vollmar, Lara Petronella, 2000, HTC SW Bonn, TV

29602526 Ferber, Charlotte, 1996, TC Widdersdorf Köln, TV

29400656 Weinsheimer, Patrice, 1994, TC Lese GW Köln, T

29602590 Krahl, Christina, 1996, RTHC Bayer Leverkusen, T

29101142 Hucke, Michelle, 1991, TC Mülheim-Dümpten, TV

29603319 Berghaus, Marie, 1996, TC Lese GW Köln, TVM, 

Felbert, Dagmar

29653070 Knoche, Violetta, 1996, TC Ford Köln, TVM, GER

[2] 29650019 Boom, Alexandra, 1996, TC RW Hangelar, TVM, 

Stibe

Grefkes
6:3/6:1

Sachs
 o.Sp.

Peltzer, M.
 o.Sp.

Weinsheimer, P.
6:1/6:0

Hucke
 o.Sp.

Berghaus
 o.Sp.

Boom
6:1/6:0

Stibe
6:1/6:1

Sachs
7:5/4:6/6:2

Weinsheimer, P.
6:3/6:0

Boom
6:0/6:0

Stibe
6:0/6:0

Boom
6:3/6:2

Setzung

1 Stibe

2 Boom

3 Sachs

Boom
3:6/6:4/6:3

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

W21 Nebenrunde

29653070 Knoche, Violetta, 1996, TC Ford Köln, TVM, GER

29603319 Berghaus, Marie, 1996, TC Lese GW Köln, TVM, GE

[Rast]

29602526 Ferber, Charlotte, 1996, TC Widdersdorf Köln, TVM, 

[Rast]

29304578 Kah, Katharina, 1993, TC Widdersdorf Köln, TVM, G

[Rast]

29850068 Peltzer, Mia, 1998, Hagener TC Blau-Gold, WTV, GE

Berghaus
6:3/2:6/7:6

Ferber

Kah

Peltzer, M.

Ferber
4:6/6:2/7:6

Peltzer, M.
6:0/6:2

Ferber
6:0/6:0

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Damen

[1] 28509984 Tesan, Alice, 1985, Rochusclub Düsseldorf, TV

[Rast]

26300991 Wojsyk (Nachrücker), Iwona, 1963, TC Rheindahle

29603319 Berghaus, Marie, 1996, TC Lese GW Köln, TVM, 

29850068 Peltzer, Mia, 1998, Hagener TC Blau-Gold, WTV, 

29400656 Weinsheimer, Patrice, 1994, TC Lese GW Köln, T

26750857 Schüler, Martina, 1967, TC Stadtwald Hilden, TVN,

26150711 Weingarz, Petra, 1961, TC Münstermaifeld, RPF, 

29751484 Herpertz, Katharina, 1997, RTHC Bayer Leverkuse

28601831 Bruweleit, Sarah, 1986, SG Düren 1999, TVM, GE

29650019 Boom, Alexandra, 1996, TC RW Hangelar, TVM, G

27701257 Hein, Sandra, 1977, TC RW Bad Honnef, TVM, GE

26701347 Hoelscher, Ellen, 1967, Kölner KHT SW, TVM, NE

28700354 Rothländer, Dominique, 1987, Kölner THC Stadion 

Schnurpel, Wanja

29200595 Stibe, Bernadette, 1992, TG Nord Am Lantzschen 

Tesan

Berghaus
 o.Sp.

Weinsheimer, P.
6:1/6:1

Schüler
6:2/2:6/6:0

Bruweleit
5:7/6:1/6:3

Hein, Sa.
6:4/6:1

Hoelscher
 o.Sp.

Stibe
6:0/6:0

Tesan
6:0/6:1

Weinsheimer, P.
 o.Sp.

Hein, Sa.
5:7/6:3/6:0

Stibe
6:0/6:0

Tesan
6:0/6:0

Hein, Sa.
6:1/2:0 aufg.

Setzung

1 Tesan

Tesan
6:1/6:0

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren Qualifikation
18507430 Trupkovic, Marko, 1985, TC Lese GW Köln, TVM, G

19202012 Schlösser, Paul-Michael, 1992, TEC Waldau Stuttga

[Rast]

18802382 Gärthöffner, Michael, 1988, TC Bad Essen, NTV, G

17701696 Heinz, Markus, 1977, Kölner KHT SW, TVM, GER

[Rast]

16702468 Steil, Guido, 1967, Marienburger SC, TVM, GER

17303838 Frankenberg, Alexander

19101762 Geyer, Thomas, 1991, TV Geisenfeld, BTV, GER

[Rast]

17901204 Kiesslich, Dany, 1979, FC Stukenbrock, WTV, GER

15900074 Kremer, Karl Heinz, 1959, TC Kerpen, TVM, GER

19102037 Quandel (Nachrücker), Christoph, 1991, Lüdenschei

[Rast]

18703887 Koerner, Alexander, 1987, Pulheimer SC, TVM, GE

[Rast]

19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GER

19301358 Manns, Dominik, 1993, TC RW Hangelar, TVM, GE

19400664 Weil, Ramon, 1994, Kölner HTC BW, TVM, GER

18900363 Schwertner, Merlin, 1989, Grunewald Duisburg, TV

[Rast]

17605645 Bräer, Björn, 1976, SV Wacker Burghausen, BTV, G

[Rast]

18401550 Jansen, Klaus, 1984, SC Bocholt, TVN, GER

19100858 Eichler, Marc, 1991, Kölner KHT SW, TVM, GER

19107306 Koeppinghoff, Georg, 1991, Kölner KHT SW, TVM, 

[Rast]

18902273 Koch, Daniel, 1989, Rodenkirchener TC, TVM, GER

[Rast]

18501158 Lengenfeld, Thorsten, 1985, TC Unna 02 GW, WTV

17803973 Tartler, Herbert, 1978, TC RW Troisdorf, TVM, GER

19200210 Lüneborg, Leon, 1992, HTC SW Bonn, TVM, GER

19301115 Illiger, Robin, 1993, TC RW Bliesheim, TVM, GER

19400815 Müller, Sebastian, 1994, RTHC Bayer Leverkusen, 

19100370 Kimpel, Kevin, 1991, Grunewald Duisburg, TVN, GE

[Rast]

17601560 Petrovic, Martin, 1976, WSV BW Rheidt, TVM, SLO

[Rast]

Gläser, Florian, 1992

[Rast]

19400647 Sommer, Mario, 1994, TC St. Peter-Ording, SLH, G

18802487 Voß, Alexander, 1988, TC 80 Gummersbach, TVM, 

[Rast]

17808064 Jablonski Nachrücker), Dino, 1978, Lüdenscheider 

19500306 Jovanovic, Branislav, 1995, TC Westerland, SLH, G

18900444 Schmalen, Jan, 1989, TC BW Lechenich, TVM, GE

[Rast]

18101440 Zanchetti, Gabriel, 1981, Kölner THC Stadion RW, 

19450951 Kraume, Tobias, 1994, TC Rot-Weiß Kirchhundem, 

19652354 Jülich, Sascha, 1996, TC BG Bonn-Beuel, TVM, GE

[Rast]

18102566 Polley, Steffen, 1981, TC Rondorf, TVM, GER

19300576 Braun, Christian, 1993, TV Süd Bremen, NWE, GE

18300842 Bicher, Pascal, 1983, TC Helden-Repetal, WTV, GE

17103078 Paschke, Mathias, 1971, Kölner KHT SW, TVM, GE

19650164 Balve, Simon, 1996, TG RW MG, TVN, GER

19650710 Peltzer, Niklas, 1996, Hagener TC Blau-Gold, WTV,

[Rast]

[Rast]

19300843 Bolz, Constantin, 1993, Kölner HTC BW, TVM, GER

[Rast]

17800019 Schretzmair, Timo, 1978, TC BG Nümbrecht, TVM, 

18402810 Koslowsky, Marciano, 1984, TC Lese GW Köln, TV

19500346 Janzon, Kilian, 1995, TC RW Hangelar, TVM, GER

Trupkovic
6:0/6:0

Gärthöffner

Heinz

Steil

Geyer

Kiesslich
6:2/6:2

Quandel (Nachr

Koerner

Manns
6:2/6:1

Schwertner
6:4/6:2

Bräer

Jansen, K.

Eichler
 o.Sp.

Koch

Lengenfeld

Lüneborg
6:0/6:2

Illiger
 o.Sp.

Kimpel

Petrovic

Gläser

Voß
6:1/6:0

Jablonski Nachr

Jovanovic
6:1/6:4

Zanchetti

Jülich
6:4/6:2

Polley

Braun
5:7/6:1/6:4

Paschke
6:0/6:0

Peltzer, N.

Bolz

Schretzmair

Koslowsky
6:1/5:7/6:2

Trupkovic
6:2/6:2

Steil
3:6/6:4/6:3

Kiesslich
6:2/6:1

Quandel (Nachr
6:2/6:3

Schwertner
7:6/1:6/6:0

Jansen, K.
6:1/6:3

Koch
6:3/6:1

Lüneborg
6:4/6:2

Illiger
6:1/6:1

Petrovic
6:2/7:6

Voß
6:4/6:4

Jovanovic
 o.Sp.

Jülich
6:3/7:6

Paschke
6:4/7:6

Bolz
6:0/6:0

Koslowsky
6:4/6:3

Trupkovic
6:4/6:1

Kiesslich
6:3/6:2

Jansen, K.
1:6/ 4:3 Aufg. S.

Lüneborg
6:0 Aufg. Koch (

Illiger
6:3/6:3

Voß
6:2/1:6/7:5

Paschke
 o.Sp.

Koslowsky
6:0/6:0

Trupkovic
5:7/6:0/6:1

Lüneborg
6:0/6:1

Illiger
 o.Sp.

Koslowsky
7:5/6:4

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren

[1] 19002142 Mijic, Ivo, 1990, Dortmunder TK RW 98, WTV, G

17602868 Schmortte, Marko, 1976, Rochusclub Düsseldorf, T

19500611 Sadlowski, Jan Oliver, 1995, TC BS Düsseldorf, TV

[LL] 17303838 Frankenberg, Alexander von, 1973, Kölner KHT S

[3] 18007357 Schramm, Matthias, 1980, TC BW Elberfeld, TV

[WC] 19000829 Becker, Diego, 1990, RTHC Bayer Leverkusen, TV

[Q] 19301115 Illiger, Robin, 1993, TC RW Bliesheim, TVM, GER

[Q] 18507430 Trupkovic, Marko, 1985, TC Lese GW Köln, TVM, 

[WC] 17650076 Kopp, Micha, 1976, TC GW Aachen, TVM, GER

18902160 Ptasinski, Nikolaj, 1989, TC Rödinghausen, WTV, 

17502661 Wahl, Carsten, 1975, TC Südpark Bochum, WTV, 

[4] 18303603 Pexa, Marc, 1983, TC Mülheim-Dümpten, TVN, 

[LL] 18802487 Voß, Alexander, 1988, TC 80 Gummersbach, TVM

[WC] 18701686 Michalek, Martin, 1987, TC BW Elberfeld, TVN, GE

[Q] 19200210 Lüneborg, Leon, 1992, HTC SW Bonn, TVM, GER

[2] 18751298 Moncada, Jose, 1987, TC Rheinstadion, TVN, H

Mijic
 o.Sp.

Sadlowski
6:1/6:2

Schramm
 o.Sp.

Trupkovic
6:7/6:0/6:3

Kopp
 o.Sp.

Pexa
 o.Sp.

Voß
6:4/3:6/7:5

Lüneborg
 o.Sp.

Sadlowski
1:6/1:2 aufg.

Trupkovic
6:4/2:6/6:3

Pexa
6:3/4:6/7:6

Lüneborg
7:6/6:0

Sadlowski
6:2/6:4

Pexa
6:3/6:2

Setzung

1 Mijic

2 Moncada

3 Schramm

4 Pexa

Sadlowski
6:4/6:2

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren 40 Nebenrunde

16251410 Gisder, Robert, 1962, Mettmanner TC, TVN, GER

16202565 Heise, Christian, 1962, Kölner KHT SW, TVM, GER

[Rast]

16450208 Frick, Frank, 1964, TC Hersel, TVM, GER

16302468 Dahlem, Manfred, 1963, Kölner KHT SW, TVM, GER

[Rast]

15203492 Schultz-Venrath, Ulrich, 1952, Kölner KHT SW, TVM,

[Rast]

Gisder
6:4/3:6 aufg.

Frick

Dahlem

Schultz-Venrath

Frick
6:0/6:0

Dahlem
 o.Sp.

Frick
6:3/6:0

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren 60 Nebenrunde

14650025 Steiner, Harald, 1946, Uedesheimer TV, TVN, GER

[Rast]

14450006 Zwick, Karl Heinz, 1944, TC SW Heimerzheim, TVM,

[Rast]

13501595 Rettig, Christoff, 1935, Kölner KHT SW, TVM, GER

14703263 Inel, Dan, 1947, Kölner TC 71, TVM, GER

14850244 Röhrig, Josef, 1948, TC Hoffnungsthal, TVM, GER

14251143 de Boy, Erich, 1942, VfB Polch, RPF, GER

Steiner

Zwick

Rettig
 o.Sp.

Röhrig
6:1/6:0

Steiner
2:6/7:5/7:6

Röhrig
6:0/6:1

Setzung

Röhrig
 o.Sp.

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren Nebenrunde

19200210 Lüneborg, Leon, 1992, HTC SW Bonn, TVM, G

[Rast]

18701686 Michalek, Martin, 1987, TC BW Elberfeld, TVN, 

17650076 Kopp, Micha, 1976, TC GW Aachen, TVM, GER

19301115 Illiger, Robin, 1993, TC RW Bliesheim, TVM, G

16700018 Meller, Wolfgang, 1967, Marienburger SC, TVM

18102566 Polley, Steffen, 1981, TC Rondorf, TVM, GER

18650380 Mindlin, Ilja, 1986, TTVG GW 1928 Porz-Eil, TV

17450914 Matic, Marc, 1974, TC RW Bad Nauheim, HTV, 

16351496 Chernov, Nikolay, 1963, VTHC GW Frechen, T

17200997 Farwick, Harald, 1972, TV Sparta 87 Nordhorn, 

17350062 Meier, Christian, 1973, RTHC Bayer Leverkuse

15900074 Kremer, Karl Heinz, 1959, TC Kerpen, TVM, GE

17803973 Tartler, Herbert, 1978, TC RW Troisdorf, TVM, 

19650164 Balve, Simon, 1996, TG RW MG, TVN, GER

19400664 Weil, Ramon, 1994, Kölner HTC BW, TVM, GE

19201032 Griese, Marvin, 1992, TC Milstenau, WTV, GER

19500346 Janzon, Kilian, 1995, TC RW Hangelar, TVM, G

17701696 Heinz, Markus, 1977, Kölner KHT SW, TVM, G

18703887 Koerner, Alexander, 1987, Pulheimer SC, TVM, 

19309695 Arnold, Moritz, 1993, TC GW Fixheide, TVM, G

[Rast]

18300842 Bicher, Pascal, 1983, TC Helden-Repetal, WTV,

17400072 Gabler, Ingo, 1974, Kölner KHT SW, TVM, GER

19206885 Gläßer, Florian, 1992, TC RW Hangelar, TVM, 

19202012 Schlösser, Paul-Michael, 1992, TEC Waldau St

19450951 Kraume, Tobias, 1994, TC Rot-Weiß Kirchhund

19100370 Kimpel, Kevin, 1991, Grunewald Duisburg, TVN,

[Rast]

19650094 Fröhlich, Christopher-Robin, 1996, TC RW Oste

19400647 Sommer, Mario, 1994, TC St. Peter-Ording, SL

18501158 Lengenfeld, Thorsten, 1985, TC Unna 02 GW, 

Lüneborg

Michalek
 o.Sp.

Illiger
 o.Sp.

Mindlin
6:3/7:5

Chernov
6:1/6:0

Meier
6:0/6:3

Kremer
6:4/4:6/7:6

Weil
6:4/6:2

Griese
6:1/6:0

Heinz
 o.Sp.

Arnold, Mo.

Bicher
6:4/3:6/7:6

Schlösser
6:3/6:0

Kimpel
6:3/6:0

Fröhlich

Lengenfeld
7:5/6:2

Michalek
 o.Sp.

Illiger
6:3/6:2

Meier
7:6 aufg.

Weil
6:2/6:0

Griese
6:3/3:1 aufg.

Arnold, Mo.
 o.Sp.

Schlösser
6:4/7:5

Lengenfeld
6:1/6:2

Michalek
6:4 aufg.

Meier
 o.Sp.

Griese
6:1/6:0

Lengenfeld
6:2/6:0

Michalek
6:1/6:2

Griese
6:2/6:3

Griese
2:6/6:2/7:6

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren 30

[1] 17400026 Kuhn, Jens, 1974, TTC Brauweiler, TVM, GER

17303838 Frankenberg, Alexander von, 1973, Kölner KHT S

17200997 Farwick, Harald, 1972, TV Sparta 87 Nordhorn, NT

17605645 Bräer, Björn, 1976, SV Wacker Burghausen, BTV, 

17601560 Petrovic, Martin, 1976, WSV BW Rheidt, TVM, SL

17803973 Tartler, Herbert, 1978, TC RW Troisdorf, TVM, GE

17702843 Hartveg, Paul Alfred, 1977, RTHC Bayer Leverkus

17800019 Schretzmair, Timo, 1978, TC BG Nümbrecht, TVM,

17450914 Matic, Marc, 1974, TC RW Bad Nauheim, HTV, G

17901204 Kiesslich, Dany, 1979, FC Stukenbrock, WTV, GE

17250043 Müller-Matits, Christian, 1972, Kölner HTC BW, TV

17350062 Meier, Christian, 1973, RTHC Bayer Leverkusen, T

18001304 Reichelt, Christoph, 1980, Post Südstadt Karlsruhe

18102566 Polley, Steffen, 1981, TC Rondorf, TVM, GER

17650045 Winking, Ronny, 1976, SC RW Remscheid, TVN, 

16351496 Chernov (Nachrücker), Nikolay, 1963, VTHC GW F

Kuhn
6:3/6:3

Bräer
6:0/6:1

Petrovic
6:2/6:2

Hartveg
6:2/6:2

Kiesslich
6:2/6:2

Müller-Matits
6:4/6:2

Reichelt
6:3/3:6/6:3

Winking
7:6/6:4

Bräer
(Erschöpfung) o.Sp.

Hartveg
6:2/6:2

Kiesslich
6:2/6:2

Winking
6:2 aufg. r.

Hartveg
6:1/6:1

Winking
 o.Sp.

Setzung

1 Kuhn

2 Schinkels

Hartveg
6:3/3:1 aufg.

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren 40

[1] 17050749 Kaja, Markus, 1970, TSG Rheinbreitbach, RPF, 

16202565 Heise, Christian, 1962, Kölner KHT SW, TVM, GE

17103078 Paschke, Mathias, 1971, Kölner KHT SW, TVM, G

16351496 Chernov (Nachrücker), Nikolay, 1963, VTHC GW F

16450208 Frick, Frank, 1964, TC Hersel, TVM, GER

16800148 Bittmann, Stefan, 1968, TV Sparta 87 Nordhorn, N

16300213 Weinsheimer, Stefan, 1963, TC Lese GW Köln, TV

16251410 Gisder, Robert, 1962, Mettmanner TC, TVN, GER

16700018 Meller, Wolfgang, 1967, Marienburger SC, TVM, G

16100360 Caspari, Jörg, 1961, VfL Engelskirchen, TVM, GE

16502838 Arnold, Ingo, 1965, TV Dellbrück, TVM, GER

16402467 Bartscher, Gerhard, 1964, TC Widdersdorf Köln, T

16200008 Balve, Ralf, 1962, TC Schiefbahn, TVN, GER

16701370 Blase, Dr. Henrich, 1967, TV Ensen Westhoven, T

16302468 Dahlem, Manfred, 1963, Kölner KHT SW, TVM, G

[2] 16300256 Potapov, Alexander, 1963, TC Rot-Weiß Gevels

Kaja
6:0/6:0

Paschke
6:2/6:0

Bittmann
7:6/6:2

Weinsheimer, S.
6:0/6:2

Meller, W.
 o.Sp.

Bartscher
6:2/6:2

Balve, R.
6:4/2:6/7:6

Potapov
6:2/6:4

Paschke
6:4/6:0

Weinsheimer, S.
6:2/6:3

Bartscher
4:6/6:1/7:6

Potapov
6:2 aufg.

Weinsheimer, S.
 o.Sp.

Potapov
6:0/3:6/7:6

Setzung

1 Kaja

2 Potapov

Potapov
6:3/4:6/7:6

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren 50

[1] 15500467 Knoll, Jürgen, 1955, TC RW Hangelar, TVM, GER

16102518 Jansen, Reinhold, 1961, Kölner KHT SW, TVM, GER

15203492 Schultz-Venrath, Ulrich, 1952, Kölner KHT SW, TVM,

15800088 von Ameln, Jürgen Wolfgang, 1958, DSD Düsseldorf

15700258 Rasche, Michael, 1957, ohne Verein / Verband, DTB,

13000417 Gritschneider, Ferdinand, 1930, Siemens TC Münch

15802618 Komenda, Gerhard-Michael, 1958, TC Eichenbusch-

[2] 15000638 Jacobs, Herbert, 1950, GW St. Tönis, TVN, GER

Knoll
6:0/6:4

Schultz-Venrath
 o.Sp.

Rasche
6:1/6:1

Jacobs
6:1/6:0

Knoll
6:0/6:0

Rasche
7:6/6:0

Setzung

1 Knoll

2 Jacobs

Rasche

24.04.2011 17:56



3. Patricio-Travel-Cup

mit freundlicher Unterstützung von Ingos Fahrschule

Herren 60

[1] 14900015 Maier, Peter, 1949, TC Lese GW Köln, TVM, GE

13501595 Rettig, Christoff, 1935, Kölner KHT SW, TVM, GER

14902262 Hein, Siegfried, 1949, TC SW Mechernich, TVM, G

14650025 Steiner, Harald, 1946, Uedesheimer TV, TVN, GE

[4] 14750284 Schmid-Hoberg, Christian, 1947, TF GW Berg. 

14751395 Franke, Jürgen, 1947, TC Holthausen, TVN, GER

14703263 Inel, Dan, 1947, Kölner TC 71, TVM, GER

15151017 Becker, Hans, 1951, DSD Düsseldorf, TVN, GER

14400178 Precht, Folkert, 1944, Marienburger SC, TVM, GE

14251143 de Boy, Erich, 1942, VfB Polch, RPF, GER

14850244 Röhrig, Josef, 1948, TC Hoffnungsthal, TVM, GER

[3] 15000638 Jacobs, Herbert, 1950, GW St. Tönis, TVN, GER

14650449 Rhomberg, Edgar, 1946, Tfr. Ransbach-Baumbach

15100120 Sommer, Rainer, 1951, TuS Ferndorf, WTV, GER

14450006 Zwick, Karl Heinz, 1944, TC SW Heimerzheim, TV

[2] 15000101 Stephan, Gustl, 1950, GW Luitpoldpark Münche

Maier
6:0/6:0

Hein, Si.
6:3/0:6/7:6

Franke
 o.Sp.

Becker, H.
7:6/6:2

Precht
6:1/6:0

Jacobs
6:1/6:2

Sommer, R.
 o.Sp.

Stephan
6:1/6:2

Maier
6:1/6:0

Franke
6:1/6:1

Jacobs
6:0/6:1

Sommer, R.
3:6/3:0 aufg.

Franke
7:6/7:5

Jacobs
6:4/6:0

Setzung

1 Maier

2 Stephan

3 Jacobs

4 Schmid-Hoberg

Jacobs
6:1/6:4

24.04.2011 17:56


